REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

N

Nr < Tirané mé,01.03.2017

VENDIM

Nr.3, daté¢ 01.03.2017

N& mbéshtetje té ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipéris€”,

bazuar né nenet 16.2.a) té kétij ligji,
VENDOSI:

1. Té pércaktojé procedurén pér hartimin dhe miratimin e Rregullores Administrative t&

Urdhrit t& Psikologut, si mé& poshtg:

- Secili nga anétarét e Késhillit Kombétar ka té drejtén t&é paraqesé prané Presidentit
té¢ Urdhrit, brenda 15 ditéve nga ky vendim, projekt-rregullore apo sygjerime,
propozime dhe ¢éshtje, q& duhet té trajtohen né kété rregullore.

- Presidenti i Urdhérit pérgatit njé pérmbledhje t& t& gjithé projekt-rregulloreve,
sygjerimeve, propozimeve dhe ¢éshtjeve té ngritura, dhe ua komunikon té gjithé
anétaréve té Késhillit, té paktén 5 dité pérpara mbledhjes sé rradhés s¢ Késhillit
Kombétar.

- N& mbledhjen e rradhés, Késhilli Kombétar, pasi shqyrton nen pér nen t€ gjithé

propozimet, miraton variantin pérfundimtar t& Rregullores Administrative.
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